

NORDISK CYKLER ApS

Jyllingecentret 43
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Ajmal Adamyat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDISK CYKLER ApS
Jyllingecentret 43
4040 Jyllinge

CVR-nr: 35473580

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1 januar til 31 december 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabpraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af rapporten for retvisende. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver på statustidspunktet

Årsrapporten indstilles til godkendelse

Jyllinge, den 01/06/2018

Direktion

Emal Ahmadzai
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

der fravælges revisor for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er cykelforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder uden revisionspligt

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen er indregnet i takt med at levering finder sted. Omsætningen er indregnet eksklusivt moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Færdigvarer og hjælpematerialer indeholder omkostninger, der er anvendt til at opnå årets nettoomsætning.

Andre omkostninger indeholder lokaleomkostninger, personaleomkostninger ud over løn- og gageomkostninger samt andre omkostninger til administration

Andre driftsudgifter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt løn afhængige omkostninger.

Financielle poster indeholder renteindtægter og udgifter

Skat af årets resultat som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner

Balancen

Immaterielle og materielle aktiver afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Afskrivningsperioden udgør maksimum 5 år

Aktiver med en anskaffelsessum på under 14.800 dkk udgiftsføres i anskaffelsesåret

Varebeholdninger er optaget til kontant værdi i årsrapporten, da beholdningen varierer ubetydeligt med hensyn til omfang, værdi og sammenhæng

Egenkapitalen optages med anpartskapitalen reguleret for årets resultat

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris for stiftelsen af gælds forholdet

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.083.887	1.188.664
Eksterne omkostninger		-854.767	-973.333
Bruttoresultat		229.120	215.331
Lønninger		-218.619	-198.663
Resultat af ordinær primær drift		10.501	16.668
Ordinært resultat før skat		10.501	16.668
Skat af årets resultat		-2.305	-3.667
Årets resultat		8.196	13.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.196	13.001
I alt		8.196	13.001

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		414.260	514.700
Varebeholdninger i alt		414.260	514.700
Tilgodehavende skat		16.907	19.212
Andre tilgodehavender		15.301	15.301
Tilgodehavender i alt		32.208	34.513
Likvide beholdninger		183.068	290.312
Omsætningsaktiver i alt		629.536	839.525
Aktiver i alt		629.536	839.525

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-60.432	-68.588
Egenkapital i alt		19.568	11.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.779	336.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.111	54.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.078	436.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.968	828.113
Gældsforpligtelser i alt		609.968	828.113
Passiver i alt		629.536	839.525